Ex Sicyone huc peruenisti? n. alto adhuc meridie. *die*

v. Strenuè mehercule isti, quāuis pernix hic est homo: suram ubi

Aspicias, scias eum posse gerere crassas compedes.

Quid aus? tu ne etiam cubitare solitus es in cunis puer?

n. Scilicet solitum esse. v. etiam ne facere solitus es puer?

Scin? quid loquar? n. sani ne estis? v. quid hoc, quod te rogo?

Noctu in uigiliam quando ibat miles, tum tu ibas simul?

Conueniebat ne in tuam uaginam machera militis?

n. I in malam crucem. v. ire licebit tibi tamen hodie *tempore*.

Quin tu mulierem mihi emittis, aut reddis argentum? v. mane.

Quid mancam? v. chlamydem hanc commemores quanti con-

ducta? st. n. quid est?

v. Quid meret machera? n. helleborum hisce hominibus opus est.

v. ehò.

n. Mitte. v. quid mercedis petasus hodie domino demeret?

Quid

- h. Quid domino? quid somnias? mea equidē hęc habeo omnia, *quid domino*
 Meo peculio empta. v. hoc quod femina summa sustinet, *ad soij quid sum.*
 Vnde tibi? h. hi senes fricari sese ex antiquo uolunt, *ni atq; forte*
 B. Responde obsecro hercle hoc uerō serio, quod te rogh: *quid facci. S.*
 Quid meres? quantūlo argenti te conduxit Pseudolus? *quid sum?*
 h. Qui i: hic Pseudolu? v. p:ceptor tuus, qui te hanc fallaciā *H. quid som.*
 Docuit, ut fallacijs hinc à me mulierem abduceres. *ni atq;.*
 h. Quem Pseudolum? qu. is tu mihi p:dicas fallacias? *h. in*
 Quem ego hominem nulli coloris noui. v. non tu istine abis? *nulling*
 Nihil e:si hodie hic sycophantijs quæsius, proin? tu Pseudolo
 Nuntie: adduxisse aliō prædam qui occurrit prior *h. ita abduxi se.*
 Harpax. h. is quidē adepol ego sum. v. imō adepol esse uis. *adepol harpax*
 Furus putus hic sycophanta est. h. ego tibi argentum dedi: *ego.*
 Et dudum adueniens extemplō symbolum seruo tuo,
 Heri imagine obsignatam epistolam hic ante ostium.
 B. Meo tu dedisti epistolam seruo? quoi seruo? h. Syro.
 B. Num confidit: sycophanta hic nequā est, nugis meditaturo male. *Si adepol ho.*
 Nam illam epistolam ipse uerus Harpax huc ad me attulit. *minimū uerbo*
 h. Harpax ego uocor, ego seruos sum Macedonis militis. *nom pseudolum*
 Ego nec sycophantiose quicquam ago, nec maleficē. *h. docti de hinc I cas.*
 Neq; istum Pseudolum mortalis qui sit, noui, neq; scio. *h. istum habundum*
 s. Tu nisi murus? st. leno planē perdidisti mulierem. *argenti q; hinc milib;*
 B. Adepol nē isthuc magis ac magis metuo, cum uerba audio. *ad hinc I docti*
 s. Mihi quoq; adepol dudum ille Syrus cor perfrigefacit, *hinc atq; hominib;*
 Qui symbolum hoc accepit. mira sunt, ni Pseudolus est. *q; ostendit milib;*
 Eho tu, qua facie fuit dudum, quoi dedisti symbolum?
 h. Ruffus quidam, uentriosus, crassus, serus, subniger, *nom q; abduci se*
 Magnis capite, acutis oculis, ore rubicundo admodum, *I Nam illam q;*
 Magnis pedibus. s. perdidisti postquam dixisti pedes:
 Pseudolus fuit ipse: actum est. v. id ipsum est, emorior Simo. *fol sum thiam*
 s. Hercle haud te sinam emoriri, nisi argentum mihi redditur, *emorior Simo.*
 Viginti minæ. h. atq; etiam mihi alia uiginti minæ. *ad sum est de me*

1 4 Auferetur tam emorior
 Simo. Et. v. l.
 uerba ballionis oia
 hanc u. doctura.

- B. Aufretur id præmium à me, quod promisi per iocum?
 S. De improbis uiris auferri præmium, & prædam decet.
 B. Saltem Pseudolum mihi dedas. s. Pseudolum ego dedam tibi?

Quid deliquit? dixin⁹, ab eo tibi ut caueres, centies?

- B. Perdidit me. s. at me uiginti modicis multauit minis.
 B. Quid nunc faciam? h. si mihi argentum dederis, te suspendito.

hac

- B. Dij te pdat, sequere hâc sis me ergo ad forû, ut solua. h. sequor.

- B. Quid ego? peregrinos absoluam, cras agam cum ciuibus.

Pseudolus mihi centuriata habuit capitis comitia,

Qui illum ad me hodie allegauit, mulierem qui abduceret.

Sequere tu nunc. ne expectetis dum hac domum redeam uia.

angipor

Ita res gesta est, angiporto hoc certum est confectariet.

angipor

Si graderere tantum, quantum loquere, iam isses ad forum,

hic

- B. Certu⁹ st hunc mihi emortualcm facere ex natali die. e/sse.

S I M O, senex.

u/ses.

BENE ego illum tetigi, bene autem seruos inimicum suum.
 Nunc mihi certum est, alio pacto Pseudolo insidias dare,

Quam in alijs comœdijs fit, ubi cum stimulis, aut flagris

7 miles

Insidiantur. at ego iam inultus promam uiginti mnas,

Quis promisi si effecisset: obuiam ei ultro defram.

7 hic

Nimis hic mortalis doctus, nimis uersutus, nimis malus:

Alq. Vh. x. f.

Superauit Troianum dolum, atq; uicit Pseudolus.

Pseudolus.

Nunc ibo intro, argentum promam, Pseudolo insidias dabo.

ACTVS QVINTVS.

PSEVDOLVS seruos ebrius.

Quid hoc? sicine fit hoc pedes? statin⁹ an nō? an id uoltis,
 Ut me hinc iacentē aliquis tollat? nā hercle si cecidero,

Vestrum erit flagitium. pergitin⁹ pergere? ab sc̄uendum mihi

Hodie est. magnum hoc uitium uino est, pedes captat primum,

Luctator dolosu⁹ st. profectō a depol ego nunc probē habeo

Madusam, ita excurato uictu, ita magnis munditijs *madusam*

Digni

Digni habiti, atq; loco festiuo festiuè accepti sumus. *digni as. Haq; in*
 Quid opus me multas agere ambages? hoc homini est quãobrem loco. *de*
 Vitam amet: hic omnes uoluptates. *ambages in c. 15 f. h. omni in qua*
 In hoc omnes uenustates sunt, deus proximum esse arbitror. *obscure*
 Nam ubi amans complexu'st amantem: ubi ad labra labella Num
 adiungit:

Vbi alter alterum bilingui manifestò interpretendunt, *Inter sp. et h. d. d. e*
 Vbi manu mamilla opprimitur, ac etiam si lubet corpora con=
 duplicant: A *all. om. si. lubet*

Manu candida cantharum dulciferum propinare mitissimam *amicitia. etiam. forte. ca.*
 amicitiam: *A*